Telefone: (86) 3215-5540 – Fax (86) 3215-5541 – Sitio: www.ufpi.br/proreitoriapreg – e-mail: preg@ufpi.edu.br

                                                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 72/2013-PREG/UFPI, DE 20 DE AGOSTO DE 2013.

EDITAL PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS COM PORTADOR DE CURSO SUPERIOR

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI, no uso de
suas atribuições, considerando o Edital Nº 43/2013-PREG/UFPI, de 10 de junho de 2013 e o Edital Nº 68/2013-
PREG/UFPI, de 12 de agosto de 2013, torna público o resultado da análise dos recursos interpostos pelos
candidatos na modalidade Portador de Curso Superior (PCS), para ingresso no período letivo 2013.2.

PROCESSO CANDIDATO CURSO PRETENDIDO RESULTADO

022904/2013-67
ANA PAULA SERRA

CANTANHEDE

BACHARELADO EM

ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO/CT

INDEFERIDO

022885/2013-79 KARINA DE SOUSA LEITE
BACHARELADO EM

FARMÁCIA/CCS
DEFERIDO

022850/2013-30
LAÉRCIO DE SOUSA

ARAÚJO

BACHARELADO EM

ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO/CT

INDEFERIDO

Profa. Dra. Mirtes Gonçalves Honório
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, em exercício/UFPI